
YT- 82044 

 

WI ERTARKA UDAROWA DWUBIEGOWA 1050 W 

I MPACT DRILL 1050 W WITH 2 GEARS 

 
NO.  NR SAP NAME NAZ WA 

1 ZY82044001 SCRE W LEFT M6*25/30 ŚRUBA LEWOSKRĘTNA 

2 ZY82044002 CHUCK 13MM/16MM UCHWYT WI ERTARSKI 

3 ZY82044003 RETAI NI NG RI NG 35 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

4 ZY82044004 OI L SEAL USZCZELKA OLEJ OWA 

5 ZY82044005 RANGE RI NG PIERŚCIEŃ DYSTANSOWY 

6 ZY82044006 OUTPUT SPI NDLE WRZECI ONO 

7 ZY82044007 CYLI NDRI CAL PI N 3*5. 8 KLI N 



8 ZY82044008 SPRI NG SPRĘŻYNA 

9 ZY82044009 WASHER 17. 2*30*1 PIERŚCIEŃ 

10 ZY82044010 BEARI NG 6003-2RS ŁOŻYSKO 6003 

11 ZY82044011 MOVABLE END GEAR KOŁO ZĘBATE UDARU RUCHOME 

12 ZY82044012 ELASTI C WASHER 15 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

13 ZY82044013 FIXED END GEAR KOŁO ZĘBATE UDARU NIERUCHOME 

14 ZY82044014 TAPPI NG SCRE W ST4. 8*45 WKRĘT SAMOGWI NTUJĄCY 

15 ZY82044015 TAPPI NG SCRE W ST4. 8*45 WKRĘT SAMOGWI NTUJĄCY 

16 ZY82044016 ORNAMENTAL CAP POKRY WA 

17 ZY82044017 I MPACT  ADJUST PIECE PRZEŁĄCZNI K UDARU 

18 ZY82044018 I MPACT ADJ UST BUTTON PRZYCISK PRZEŁĄCZNI KA UDARU 

19 ZY82044019 GEAR HOUSI NG OBUDOWA PRZEKŁADNI  

20 ZY82044020 ELASTI C WASHER 26 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

21 ZY82044021 ELASTI C WASHER 24 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

22 ZY82044022 O RI NG 20*2 O- RI NG 

23 ZY82044023 ROTATI ON BUTTON POKRĘTŁO PRZEŁĄCZNI KA TRYBU PRACY 

24 ZY82044024 STEEL BALL 5 KULKA STALOWA 

25 ZY82044025 SPRI NG SPRĘŻYNA 

26 ZY82044026 DRI VEN GEAR II B KOŁO ZĘBATE II B 

27 ZY82044027 STOP  PI N  4X24 TRZPIEŃ 

28 ZY82044028 CLUTCH ASSEMBLY ZESPÓŁ SPRZĘGŁA 

29 ZY82044029 DRI VEN GEAR II A KOŁO ZĘBATE II A 

30 ZY82044030 BEARI NG 698-2Z ŁOŻYSKO 698 

31 ZY82044031 STOP COLLAR OSŁONA ŁOŻYSKA 

32 ZY82044032 SEALI NG GASKET USZCZELKA 

33 ZY82044033 BEARI NG 697-2Z ŁOŻYSKO 697 

34 ZY82044034 SPUR GEAR PRZEKŁADNI A ZĘBATA WALCOWA 

35 ZY82044035 CYLI NDRI CAL PI N 4*6 KLI N 

36 ZY82044036 DRI VEN GEAR I KOŁO ZĘBATE I 

37 ZY82044037 ELASTI C WASHER 12 PIERŚCIEŃ USTALAJĄCY 

38 ZY82044038 BEARI NG 607-2Z ŁOŻYSKO 607 

39 ZY82044039 SHIFT ADJUST ASSEMBLY KRZYWKA ZMI ANY BIEGU 

40 ZY82044040 LOCATI NG PI N 6*70. 5 TRZPIEŃ 

41 ZY82044041 INTERMEDI ATE COVER UCHWYT PRZEKŁADNI  

42 ZY82044042 THROWERRI NG PIERŚCIEŃ WI RNI KA 

43 ZY82044043 WASHER OSŁONA ŁOŻYSKA 

44 ZY82044044 BEARI NG 609-2RS ŁOŻYSKO 609 

45 ZY82044045 WASHER OSŁONA 

46 ZY82044046 ROTOR WI RNI K 

47 ZY82044047 BEARI NG SLEEVE OSŁONA 607 

48 ZY82044048 FAN GUI DE OSŁONA STOJANU 

49 ZY82044049 TAPPI NG SCRE W  ST4X65 WKRĘT SAMOGWI NTUJĄCY 

50 ZY82044050 STATOR STOJAN 

51 ZY82044051 RATI NG PLATE ETYKIETA 

52 ZY82044052 HOUSI NG OBUDOWA SILNIKA 

53 ZY82044053 SPACER DYSTANS 

54 ZY82044054 CARBON BRUSH HOLDER SZCZOTKOTRZYMACZ 

55 ZY82044055 CARBON BRUSH  SZCZOTKA WĘGLOWA 

56 ZY82044056 ROLL SPRI NG SPRĘŻYNA SZCZOTKOTRZYMACZA 

57 ZY82044057 TAPPI NG SCRE W  ST3*12 WKRĘT SAMOGWI NTUJĄCY 

58 ZY82044058 TAPPI NG SCRE W  ST4*32 WKRĘT SAMOGWI NTUJĄCY 

59 ZY82044059 NAME PLATE ETYKIETA 

60 ZY82044060 TAPPI NG SCRE W  ST4*16 WKRĘT SAMOGWI NTUJĄCY 

61 ZY82044061 RI GHT HANDLE OBUDOWA RĘKOJEŚCI PRAWA 

62 ZY82044062 INDUCTANCE CE WKA 

63 ZY82044063 LEFT HANDLE OBUDOWA RĘKOJEŚCI LEWA 

64 ZY82044064 ON- OFF SWI TCH WŁĄCZNI K 

65 ZY82044065 CAPCI TATOR 0. 22UF KONDENSATOR 

66 ZY82044066 CABLE CLAMP ODCI ĄŻKA 

67 ZY82044067 CABLE ARMOR ODGI ĘTKA 

68 ZY82044068 CABLE & PLUG KABEL ZASILAJĄCY Z WTYCZKĄ 

601 ZY82044601 DEPTH GAUGE GŁĘBOKOŚCI OMI ERZ 

602 ZY82044602 AUXILIARY HANDLE ASSEMBLY ZESPÓŁ RĘKOJEŚCI DODATKOWEJ 

603 ZY82044603 CHUCK KEY KLUCZYK UCHWYTY WI ERTARSKIEGO 

 


